
UCHWAŁA Nr 202/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2020 roku 

w sprawie przyznania nagrody rocznej za rok 2019 Dyrektorowi Nowodworskiego Centrum 

Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 10 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136), § 2 ust. 1 Uchwały 

Nr 437/2018 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 10 maja 2018 r. w sprawie określenia 

wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej Dyrektorowi Nowodworskiego Centrum 

Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim oraz szczegółowych zasad i trybu jej 

przyznawania, w związku z Uchwałą Nr 5/2020 Rady Społecznej Nowodworskiego Centrum 

Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie wyrażenia 

opinii dotyczącej przyznania Dyrektorowi Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym 

Dworze Mazowieckim nagrody rocznej za rok 2019, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Przyznaje się nagrodę roczną za rok 2019 Dyrektorowi Nowodworskiego Centrum 

Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim w wysokości jednokrotności przeciętnego 

wynagrodzenia miesięcznego, jakie otrzymywał Dyrektor w roku poprzedzającym przyznanie 

nagrody. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


